MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO Nº 17/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 17/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADO DO SORTEIO - RESULTADO DO SORTEIO - Apoio CorredoresApoio Corredores

Seleção interna para suporte na aplicação das provas do processo seletivo do curso técnico para o segundoSeleção interna para suporte na aplicação das provas do processo seletivo do curso técnico para o segundo

semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023

O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção interna de servidores(as) para suporte na

aplicação da prova do processo sele@vo do curso Técnico em Mecânica, modalidade Concomitante/Subsequente, para o

segundo semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023.

Considerações:Considerações:

1. O nome da servidora Val@r Maria Pereira Santos foi desconsiderado no momento do sorteio porque a mesma foi
indicada como Apoio à Coordenação de Prédio pelo Diretor-Geral do câmpus.

2. Foram sorteados TODOS(AS) os(as) servidores(as) inscritos(as) e que @veram a inscrição deferida. Caso o(a)
servidor(a) tenha sido sorteado(a) para os dois cargos, atuará no de maior remuneração, conforme item 4.6 do
Edital CRA/ITQ N.º 02/2023.

3. O treinamento on-line será gravado e enviado aos classificados pela Comissão Local a partir de 14/06/2023.

4. Es@veram presentes acompanhando este sorteio os servidores Michel Silva de Souza e Sidinei Roberto Nobre
Júnior.

APOIO CORREDORES – Sexo masculinoAPOIO CORREDORES – Sexo masculino

ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

NOMENOME

11 Michel Silva de SouzaMichel Silva de Souza

2 Leandro de Campos Carahyba Dias

3 Alexsandro dos Santos Junior

	RESULTADO DO SORTEIO - Apoio Corredores
	Seleção interna para suporte na aplicação das provas do processo seletivo do curso técnico para o segundo semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023
	O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção interna de servidores(as) para suporte na aplicação da prova do processo seletivo do curso Técnico em Mecânica, modalidade Concomitante/Subsequente, para o segundo semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023.
	Considerações:

	Aumir Antunes Graciano
	Diretor-Geral
	Documento assinado eletronicamente por: